PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2015  № 36                                                                                       с. Поперечное
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 21 «Об образовании административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», статьей 23 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 18.12.2015 № 306/02-59-15 на решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 21 «Об образовании административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края»
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры удовлетворить.

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 21 «Об образовании административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1.Пункт 4 решения изложить в новой редакции:

«4. Утвердить состав административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края в новой редакции» (прилагается)».
2. Признать утратившим силу решение Попереченского сельского Совета депутатов от 25.06.201 № 3 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 21 «Об образовании административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края»

3.Направить настоящее решение в Каменскую межрайонную прокуратуру.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам (Кольченко С.Ф.).
Глава сельсовета                                                                                        А.Г. Горенков
УТВЕРЖДЕН

решением сельского Совета

депутатов от 25.12.2015 № 36
СОСТАВ
административной комиссии при Администрации Попереченского
сельсовета Каменского района Алтайского края

	Горенков

Александр Георгиевич
	-
	глава сельсовета, председатель комиссии;

	Кольченко

Светлана Федоровна
	-
	депутат сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;

	Суббот

Светлана Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации сельсовета, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Василевских

Татьяна Анатольевна
	-
	заведующая муниципального казенного дошкольного общеобразовательного учреждения детский сад «Колобок» (по согласованию);

	Колчков
Николай Петрович

	пенсионер (по согласованию);

	Канищева

Екатерина Васильевна
	-
	пенсионерка (по согласованию);

	Реттих

Евгений Иванович
	-
	бригадир полеводства общества с ограниченной ответственностью «Рассвет» (по согласованию).